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Add: JHFGA 5T HHZ 399, 155, 15055 (CLEEF L)
Tel: 070) 4007-3423 - Web: www.vienngo.com

*S6 tai khoan: 1005-602-629461 Ngan hang: 2|28

*Chu tai khoan: |l =&

QUY XAY CHUA THANG 6 NAM 2017

Thei gian giao dich: Tir ngay 2017.06.01 ~ 2017.06.30

Ngweoi lap bang Ban Thu quy OK Ban Kiém soat xac nhan OK
Stt No6i dung giao dich Phwong thirc No6i dung Thu (KWR) Chi (KWR) S6 duw (KWR)
Tén quy thang 5 7,484,518
1 2017.06.01 (03:31:47) o[ X KHONGTE 10,000 0 7,494,518
2 2017.06.01 (18:57:59) CcD Tran Cong Chanh 500,000 0 7,994,518
3 2017.06.02 (19:28:04) El CD EEEET 200,000 0 8,194,518
4 2017.06.04 (17:38:08) Elg C D HOAN GBI 30,000 0 8,224,518
5 2017.06.05 (10:49:16) CHAIRI S Mé& Sb Tiét Kiem 0 4,000,000 4,224,518
6 2017.06.06 (18:02:23) El CD Y 2ol 50,000 0 4,274,518
7 2017.06.07 (12:47:17) Elg C D VO TH= 30,000 0 4,304,518
8 2017.06.11 (23:28:26) Elg C D TRAN 43t 20,000 0 4,324,518
9 2017.06.12 (12:26:36) =5 Phi tin nhén 0 1,800 4,322,718
10 2017.06.14 (08:37:08) El CD 2Ms 2ol 20,000 0 4,342,718
1 2017.06.14 (15:31:42) REE] TOANTHY 100,000 0 4,442,718
12 2017.06.14 (16:19:31) REE] TANDUC 50,000 0 4,492,718
13 2017.06.16 (09:27:53) EEE] 2Lt 20,000 0 4,512,718
14 2017.06.16 (20:16:37) EEE] Edttte 50,000 0 4,562,718
15 2017.06.17 (09:32:58) CcD LE THI N 20,000 0 4,582,718
16 2017.06.17 (11:16:51) o374 Lai 58 du trong tai khoan 1,378 0 4,584,096
17 2017.06.17 (15:40:03) Elg C D NGUYE=D 40,000 0 4,624,096
18 2017.06.18 (16:13:26) Elg D NGUYE=D 20,000 0 4,644,096
19 2017.06.19 (09:21:10) Efgl e 58 - NGUYEN DUY 10,000 0 4,654,096
20 2017.06.19 (20:59:09) Elg D HOAN GBI 20,000 0 4,674,096
21 2017.06.20 (21:55:09) Elg CD TRANTZX 50,000 0 4,724,096
22 2017.06.21 (11:28:22) EEE] 20 10,000 0 4,734,096
23 2017.06.24 (12:29:39) ELE 2dEs 100,000 0 4,834,096
24 2017.06.25 (22:03:13) ELE NECEEER] 50,000 0 4,884,096
25 2017.06.26 (09:14:17) ElYRHE ZeAM 10,000 0 4,894,096
26 2017.06.26 (11:47:41) REE] QuyXayChua 30,000 0 4,924,096
27 2017.06.26 (15:39:26) CcD MAINHAN 50,000 0 4,974,096
28 2017.06.27 (16:06:36) 2HHY NGUYEN TR 65,000 0 5,039,096
29 2017.06.28 (03:26:17) REE] QuyXayChua 30,000 0 5,069,096
30 2017.06.28 (22:32:22) EEE] Zo|l 100,000 0 5,169,096
31 2017.06.29 (09:29:06) REE] THAITHINGA 20,000 0 5,189,096
32 2017.06.30 (08:35:55) Elsixt 5 Zogt 20,000 0 5,209,096
33 2017.06.30 (09:17:21) ElS XS NGUYEN VAN 10,000 0 5.219,096
34 2017.06.30 (18:52:03) Elg D HOAN GBI 20,000 0 5,239,096
35 2017.06.30 (19:20:48) EEE] THE|ELR 10,000 0 5,249,096
36 2017.06.30 (19:25:03) EEE] olzst 10,000 0 5,259,096
37 2017.06.30 (22:18:20) 2HY Nhan 50% tir Quy Thanh vién 719,122 0 5978218
TONG CONG 2,495,500 4,001,800 5,978,218
0 ta 03 08 3844 oF ang: =& 2 03 P =}
Stt Ngay giao dich Phuong thic N&i dung Thu (KWR) Chi (KWR) S6 dw (KWR)
38 2017/06/01 ENEEE] Hex| 30,000 0 6,323,932
39 2017/06/05 CHA| M& Sb Tiét Kigm 6,000,000 323,932
40 2017/06/10 co+d 003-HE[2 10,000 0 333,932
41 2017/06/12 EXFSE Phi tin nhan 1,000 332,932
42 2017/06/15 CDEAISH 012-DONGHIADUNG 30,000 0 362,932
43 2017/06/25 LERE Lai sb du trong tai khoan 221 0 363,153
VIEN NGO MASAN
44 2017/06/30 cpzdged Thung gay quy xay chua dét tai quan Asia Hong Tuén >>> 100,000 130,000 0 493,153
Binh Bao Toan >>> 30,0000
VIEN NGQ ULSAN
Nguyén Thj Thao (Hanh Chan) >>> 30,000
45 2017/06/30 AOtEES Nguyén Thi Phung & Nguyén Thi Hoa >>> 120,000 280,000 0 773,153
Pham Viét Bt (Birc Phap Tug) >>> 80,000
Lé Minh Khuwong >>> 50,000
TONG CONG 480,221 6,001,000 773,153
hoan: 140-106059-04-012 *Ngan hang: 7| *Chu tai khoan: 2 T2
Stt Ngay giao dich Phuong thic Ngi dung Thu (KWR) Chi (KWR) S6 dw (KWR)
46 | 6/30/17 | cc | Phi tin nhan 0 1,800 967,430
TONG CONG 0 1,800 967,430
TONG CONG 3 SO 2,975,721 10,004,600 7,718,801




